
RİTİM TRAVEL
ADANA LEZZET FESTİVALİ TURU

7-9 EKİM 2022

ÜCRET BİR YETİŞKİN İKİ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI FİYATTIR.
ÇOCUK 4-11 YAŞ İKİ YETİŞKİN YANINDA KONAKLARSA 950 TL.

Adana Lezzet Festivali Turu / 1 Gece Otel Konaklaması
Ücrete Dahil Olan Hizmetler
* Otellerde 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama
* Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
* Milli Park Giriş Ücretleri
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
* Araç içi su ikramı
* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
1.Gün Cuma: İstanbul – Ankara - Tarsus
20:00 Beylikdüzü Migros Önü, 20:10 Avcılar Metrobüs Durağı-20.30 İncirli Metrobüs
Durağı Dilek-21.00 Mecidiyeköy Mado Önü-21.20 Kadıköy Evlendirme Dairesi İspark
Önü- 21-45 kartal Köprüsü Altı-21-50 Pendik Köprüsü altı-22.00 Çayırova Mc donalds
Önü-22.45 İzmit Halk Evi durağı-24.00 Sakarya Berceste Tesisleri.-03.00 Ankara
Armada Tesisleri Önü

2.Gün Cumartesi:Tarsus – Tarsus Şelalesi - Eshab-ı Keyf Mağarası – Kleopatra
Kapısı – St. Paul Evi ve Kuyusu – Tarsus Evleri – Beyaz Çarşı (Kırk Kaşık Bedesteni) –
Nusret Mayın Gemisi - Uluslararası Adana Lezzet Festivali
Değerli Konuklarımız, 03.30 Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri (Armada alışveriş merkezi
karşısı) önünden kalkacak olan aracımıza sizleri alıyor ve yolculuğumuza başlıyoruz.



Saygıdeğer misafirlerimiz, yolda alacağımız (ekstra) kahvaltımızın ardından Tarsus’a
geçiyoruz. Eski bir yerleşim olan Tarsus zengin kültürü ile dikkat çekmektedir. Tarsus’ta
gezimize Eshab-ı Keyf (Yedi Uyurlar) Mağarası ile başlıyoruz. Eshab-ı Keyf diye
adlandırılan ve kutsal kişiler olarak bilinen, Hıristiyanlarca 7, Müslümanlarca 8 evliya
olarak kabul edilen Yemliha, Mekselina, Mislina, Mernuş, Sazenuş, Debernuş ve
Kefeştetayuş adındaki yedi genç ve köpekleri Kıtmir’e ait olduğu söylenen ve burada
yüzyıllarca uyuduklarına inanılan mağarayı ziyaret ediyoruz. Mağaradaki gezimiz
sonrası Tarsus merkeze varıyor ve Çanakkale Savaşlarında vermiş olduğu hizmetle
tüm dünyanın dikkat kesildiği Nusrat Mayın Gemisi ilk durağımız oluyor. Ardından
Mısır'ın ünlü kraliçesi Kleopatra'nın sevgilisi Romalı General Antonius ile Tarsus'da
buluşmak üzere geldiklerinde şehre girdikleri kapı olan Kleopatra Kapısını görüyoruz.
Anadolu kültüründe önemli yeri olan Şahmeranın öldürüldüğüne inanılan Şahmeran
Hamamını faal bir hamam olması sebebiyle dışarıdan görüp Eski Sokaklarda dolanıp
Tarihi Tarsus Evleri arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında tam yerinden nar ekşisi
ve cezerye alıyoruz. Sonrasında gezimizi, sırasıyla, Danyal Peygamber Makamı,
Kırkkaşık Bedesteni, Bilal Habeşi’nin Makamı ve son olarak St. Paul kuyusu ile
tamamlayıp Adana’da bulunan otelimize yerleşiyoruz. Festival coşkusunu yaşamanız
ve Adana’nın dünya çapınca meşhur olan lezzetlerini tatmanız için akşam yemeğini
serbest olarak değerlendiriyoruz. Akşam yemeğinde dileyenler misafirlerimiz Adana
yemeklerinin ve festivalin keyfini çıkarabilirler  ve Konaklama otelimizde.  

Sabah Kahvaltısı: Yol üstü tesislerinde ekstra olarak alınacaktır.  
Öğle Yemeği: Tarsus’da serbest menü. Ekstra olarak alınacaktır. 
Akşam Yemeği: Adana şehir merkezin de serbest menü. Ekstra olarak alınacaktır
Konaklama: Adana Sedef Otel
Rota: İstanbul – Ankara – Tarsus – Adana / 990 km       

3.GünPazar:Adana – Seyhan Nehri – Taş Köprü – Sabancı Camii – Adana Ulu Camii
– Ramazanoğlulları Külliyesi – Büyük Saat – Uluslararası Adana Lezzet Festivali 
Sabah otelimizde alacağımız tur ücretine dahil kahvaltımızın ardından   Adana şehir
turumuza başlamak üzere Sabancı Merkez Camii’ne gidiyoruz. 1998 yılında ibadete
açılan, Balkanların ve Orta Doğu'nun en büyük camisi olarak kabul edilen bu
muhteşem yapıyı rehberimizin anlatımlarıyla ziyaret ettikten sonra Seyhan Nehri’nin
kıyısından yapacağımız kısa bir yürüyüşle ülkemizin en büyük şehirlerinden biri olan
Adana’nın simgesi olan tarihi Taş Köprü’ye geçiyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molası
sonrasında Büyük Saat Kulesi, Ramazanoğlu Konağı’nı görüp  festivale özgü yapılacak
olan aktiviteler arasında el işçiliği, yemek ustalarının marifetlerini ve birçok aktiviteyi
yaşayabilirsiniz. Bu lezzetli ve hoş günün ardından rehberimizin belirlediği saatte
aracımıza ile buluşuyor İstanbul için dönüşe geçiyoruz Ankara – Bolu üzerinden akşam
geç saatlerde sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir başka Ritim Travel
organizasyonunda buluşmak dileğiyle sizlere veda ediyoruz.         

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir 
Öğle Yemeği: Adana şehir merkezin de serbest menü. Ekstra olarak alınacaktır



Akşam Yemeği: Yol üstü tesislerinde, ekstra olarak alınacaktır. 
Rota:  Adana - İstanbul / 940 km
TURA DAHİLOLANLAR
TÜM ULAŞIM HİZMETLERİ
TÜM REHBERLİK HİZMETLERİ
ARAÇ İÇİ SU İKRAMI
SEYAHAT SAĞLIK POLİÇESİ
1 GECE SEDEF OTELDE KONAKLAMA
OTELDE SABAH KAHVALTISI
TURA DAHİLOLMAYAN HİZMETLER
İLK SABAH KAHVALTISI
ÖĞLEN VE AKŞAM YEMEKLERİ
MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ


